お客様各位

2 0 2 0 年 2 月

東日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

  敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加、変更について

① 回収代行事業者の追加対応

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8025 ＴＶまるごとサポートご利用分      07 088 0 36 非対象

2020年2料金月B群より

8026 ＴＶまるごとサポート工事料金      07 088 0 36 非対象

8027 ＴＶまるごとサポート修理料金      07 088 0 36 非対象

8028 テレビ接続工事費            07 088 0 36 非対象

8029 ＴＶ共聴設備工事費           07 088 0 36 非対象

8246 株式会社グローアップご請求分      07 088 0 36 非対象

8247 株式会社オフィスバスターズご請求分   07 088 0 36 非対象

8248 株式会社ダイマグご請求分        07 088 0 36 非対象

8544 株式会社オフィスバスターズご請求分   07 088 0 36 非対象

②パブリッククラウド運用保守の請求内訳コードの払出について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8933 パブリッククラウド運用保守費        01,02 018 8 31 合算 2020年2料金月C群より

③キャンペーン名称変更に伴う請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8838 ギガ・スマート割引料          01,02 018 3 31 合算
2020年2料金月C群より

8839 ギガ・スマート割引料          01,02 018 3 31 合算

④行政１ＸＹサービスの提供開始に伴う請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8928 厚生労働省（虐待）  01,02 011 2 31 合算 2020年2料金月C群より

お客様各位

2 0 2 0 年 2 月

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

  敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加、変更について

① 回収代行事業者の追加対応に伴う請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8025 ＴＶまるごとサポートご利用分      07 088 0 36 非対象

2020年2料金月B群より

8026 ＴＶまるごとサポート工事料金      07 088 0 36 非対象

8027 ＴＶまるごとサポート修理料金      07 088 0 36 非対象

8028 テレビ接続工事費            07 088 0 36 非対象

8029 ＴＶ共聴設備工事費           07 088 0 36 非対象

8246 株式会社グローアップご請求分      07 088 0 36 非対象

8247 株式会社オフィスバスターズご請求分   07 088 0 36 非対象

8248 株式会社ダイマグご請求分        07 088 0 36 非対象

8544 株式会社オフィスバスターズご請求分   07 088 0 36 非対象

②フレッツ・ＳＤｘ（仮称）サービス導入に関する請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8828 利用料                 01,02 018 6 31 合算

2020年2料金月C群より 8829 工事料                 01,02 018 6 35 個別

8837 譲渡承認手数料             01,02 018 6 35 個別

お客様各位

2 0 2 0 年 2 月

東日本電信電話株式会社

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

  敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加、変更について

① 回収代行事業者の追加対応

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8025 ＴＶまるごとサポートご利用分      07 088 0 36 非対象

2020年2料金月B群より

8026 ＴＶまるごとサポート工事料金      07 088 0 36 非対象

8027 ＴＶまるごとサポート修理料金      07 088 0 36 非対象

8028 テレビ接続工事費            07 088 0 36 非対象

8029 ＴＶ共聴設備工事費           07 088 0 36 非対象

8246 株式会社グローアップご請求分      07 088 0 36 非対象

8247 株式会社オフィスバスターズご請求分   07 088 0 36 非対象

8248 株式会社ダイマグご請求分        07 088 0 36 非対象

8544 株式会社オフィスバスターズご請求分   07 088 0 36 非対象

②パブリッククラウド運用保守の請求内訳コードの払出について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8933 パブリッククラウド運用保守費        01,02 018 8 31 合算 2020年2料金月C群より

③キャンペーン名称変更に伴う請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8838 ギガ・スマート割引料          01,02 018 3 31 合算
2020年2料金月C群より

8839 ギガ・スマート割引料          01,02 018 3 31 合算

④行政１ＸＹサービスの提供開始に伴う請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8928 厚生労働省（虐待）  01,02 011 2 31 合算 2020年2料金月C群より

⑤フレッツ・ＳＤｘ（仮称）サービス導入に関する請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード 税区分

8828 利用料                 01,02 018 6 31 合算

2020年2料金月C群より 8829 工事料                 01,02 018 6 35 個別

8837 譲渡承認手数料             01,02 018 6 35 個別

	別紙1-1(東日本）
	別紙1-2(西日本）
	別紙1-3(PRIME）